
JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije  Sarajevo 

Velešići 2 

71000 Sarajevo 

Djl.br: 06-3487-1 

Datum:  28.03.2017.godine 

 

- DIREKTORICA- 

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 39/14), te članova 5. i 7. 

Pravilnika o direktnom sporazumu („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 90/14), u postupku javne nabavke roba: 

Nabavka sredstava i materijala za održavanje opreme i objekta JU  Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo u 

Ulici Velešići broj 2 u Sarajevu , direktorica  Škole  donosi  

 

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

 

Odobrava se postupak dodjele direktnog sporazuma firmi „PENNY PLUS“ d.o.o. Sarajevo, Ulica Igmanska b.b.Vogošća,  za 

nabavku  roba: Nabavka sredstava i materijala za održavanje opreme i objekta  JU  Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo u Ulici Velešići broj 2 u Sarajevu,  shodno Ponudi/Profakturi  broj: 17-0101-000528, protokolisana pod brojem   06-

3487 od  28.03.2017.godine. 

 

Član 2. 

 

Jedinične cijene nabavke roba iz člana 1.ove Odluke definisane su u Ponudi/Profakturi  broj: 17-0101-000528, protokolisana 

pod brojem   06-3487 od  28.03.2017.godine. 

 

 

Član 3. 

 

Prednji postupak se odobrava, jer je na osnovu procjene ispitivanja tržišta evidentno da je cijena roba iz člana 1.ove Odluke  

realna i ekonomski prihvatljiva, te neće prelaziti 6.000 KM bez uračunatog PDV-a na godišnjem nivou. 

 

Član 4. 

 

Sa ponuđačem iz člana 1. ove Odluke zaključit će se Ugovor koji će detaljno regulirati prava i obaveze obje ugovorne  strane.  

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na osnovu ukazane i kontinuirane potrebe za javnom nabavkom  roba: Nabavka sredstava i materijala za održavanje opreme i 

objekta  JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo u Ulici Velešići broj 2 u Sarajevu, postupak javne nabavke 

pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj:  06-3387 od 20.03.2017.godine. 

Dana 21.03.2017.godine pismeni zahtjev za dostavu ponude upućen je prema firmi „PENNY PLUS“ d.o.o. Sarajevo, Ulica 

Igmanska b.b.Vogošća, te imajući u vidu da je ponuda/profakturia  broj: 17-0101-000528, protokolisana pod brojem:         

06-3487 od  28.03.2017.godine, blagovremeno dostavljena, te  realna i ekonomski prihvatljiva odlučeno je  kao u dispozitivu. 

 

 

Dostaviti: 

• „PENNY PLUS“ d.o.o. Sarajevo 

• Dosije javnih nabavki 

• A/A 

                DIREKTORICA 

          ___________ 

                            Mirsada Šahbegović,dipl.ecc.

   

 


